
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI~IT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

Adresa: Rr.Resh11 Collaku, Tel. 0800 9999, Fax 04 228-5 16, Wcb.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E' INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin phdeklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te femijeve 
madhore, ne baze te Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e fbksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

I 
Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

6-~~+- I 
lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Dath e dorezimit te 
funksionin qe kwen deklarates - I 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pik'es 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PZr parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

* v- - ,. . 
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dbe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifkojne 
ne te gjitha suhjektet private e publike, Brenda dhe jashte vendit, interesat-private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe t& 

Deklaroj se te dkenat e pasqyruara prej meje n2 kete dokument 
jane ti; verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tf? PAS- 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI ~ f i  PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pi!rthkrnani holli!stsht ndryshlmet (ahteaa dhe paMsirne) nG: Ilojin, sip5rfaqen, adre&n ku ndodhen, 
momentin e kryerjes st! veprtmit, vlerEn ni! iekl! apo n€ nluti! ql! prsqyrohet ni! dokumentncionin qC 
dlspononl, ne mungesi! tl! dokumenteve vler6n q( keni rh tuu apo pnkkuar, p j d n  takuese qi! wti?ronl ti! 
$do Uoj punrie, t€ p d n a j t s h e  dhe t€ luajbhme, ti! regjhtruar ose jo 6 regjiatrat publike, p& perindUn 
nga deklarlml 1 mEparah&m deri m& 31 dhjetor te vitit ti! deklarimit. Interem kEto; q& kan€ lldhje me Ju, 
b.shkbbortin/ea dhe ErnIjGt rnadho*. 

pj- 
Nr. Perahkrirni I paanrbC Vlcra me shlfra dhe me fjrK n€ % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te ti]. 

"Perl@Jk?ar*' 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P 8 n h k r u a l h a l i & l e h t t Z ~ @ ~ i t l ; l ~ o r ~ p j ~ a d  ShnmsetTudhnrave65 
bonk komkbne e &I qW& a ~ ~ t a r i  tj&* #! 4a rj* ti! pZrlLtPYq a8 kk8 apo & 
udbura penonale, @r b&kWartld~a d k  Wi# mdborii rrleUS,ilb.dckMdi 
P&wiktonl entMmia l JnWdoldt ,  oquhtb .po WMtetlt nga ku zdpobe;m deri mE 31 
j.aE signnu @ ardharat, admr, nr. i r@Wrft publlk, stab&, objektln cUtjefor$€ vltit te dc)tlrlmit 
e v e p r i m t u W t i ? ~ ~ f o n k r l a a i n , ~ e a n ~ m k  (me rhtfra dht me fjaLe). 

-. -~ -, 
', 

,. .. , u - -  \ 
Nese ky format eshte i pa~lljaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JURIDIJ& DHE FIZIJ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p b  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarif bashkeshortit/es dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetim tvre. 

ehrrlmlt flnmciru; Shuma e shlyer ngr Glendl8 e dewrimit te 
!, bath e fuumit deldarimi i & ~ ~ r & h h  mbetu; pa rhiyer derl 
~Vviti), nr. e deri nE 31 dhjetor ti. vitit nE 31 dhjetor tC vitlt tC 

tC debrimit- deklnrimlt 
: ahumEn totale (kryewr + (me ahifra dhe me (me shifra dhe shkrim) 

intern), kohi5zg@tjen (muajlMtf) ehe khti major. shkrim) Sboma kryewre+intern 



REPUBLIKA SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

.". . 1 .+ 
1 ,- 
:r 
i 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veemas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja bashkeshortle 
s -.-y Em&, attsi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

/- 
,e subjektit .~ . .. ,+. . .- . 

..:r.:,+. ... s Emer, atbi, mbiemer, funksion '" -. . , '  - 
, . 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baze t& pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t Z  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sZ, qe te verifikojne 
n t  t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

,\ \ \ 

Deklaroj se te dhengt e pasuruara prej meje ne ke1Z 
dokument jan8tL.' vZrteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
i e  nuk bhtZ e vdvtete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

P ~ r u a l ~ n d r y t h t P P a t ( r ) l t a r d k r ~ ) d ; B o E L a , ~ ~ r d r e r i a  kn*ll, 

~ a b ~ ~ a E d o ~ ~ p Y k d c l i r $ t s * r ~ P * k P I I P I , p ~ h L ~ ~ ~ E  

- Pfarp 
Nr ~ h k r h l i ~  Vlen w shlfk. dhe me & nil % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot$soni ne fotokopje te tij. 




